Kính gửi: Các nhà thầu tư vấn quan tâm.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3269/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc giao Kế hoạch đầu tư công tỉnh Thái Nguyên năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc điều chỉnh dự án: Xây dựng và mua sắm trang thiết bị cho

Trung tâm Pháp y tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 2698/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc bổ sung nội dung Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày

22/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị Quyết số 29/NQ-HĐND ngày 26/4/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch

đầu tư công năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1606/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Cung cấp và lắp

đặt thiết bị điều chỉnh bổ sung hoàn thiện năm 2023” thuộc dự án đầu tư xây

dựng công trình Xây dựng và mua sắm trang thiết bị cho Trung tâm Pháp y tỉnh

Thái Nguyên;

Hiện nay, Trung tâm Pháp y tỉnh Thái Nguyên cần lựa chọn đơn vị để

thực hiện gói thầu tư vấn Thẩm định E-hồ sơ mời thầu và thẩm định Kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu "Cung cấp và lắp đặt thiết bị điều chỉnh bổ sung hoàn

thiện năm 2023" thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Xây dựng và mua sắm

trang thiết bị cho Trung tâm Pháp y tỉnh Thái Nguyên. Trung tâm Pháp y tỉnh

 SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM PHÁP Y

Số: 999/TTPY-TCHC-KHTC
V/v mời quan tâm gói thầu tư vấn

Thẩm định E-hồ sơ mời thầu và

thẩm định Kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu Cung cấp và lắp đặt

thiết bị điều chỉnh bổ sung hoàn

thiện năm 2023 thuộc dự án đầu tư

xây dựng công trình Xây dựng và

mua sắm trang thiết bị cho Trung

tâm Pháp y tỉnh Thái Nguyên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 13 tháng 07 năm 2024

Thái Nguyên kính mời các nhà thầu quan tâm gửi thông tin đơn vị theo các nội

dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn Thẩm định E-hồ sơ mời thầu và thẩm định Kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu "Cung cấp và lắp đặt thiết bị điều chỉnh bổ sung

hoàn thiện năm 2023" thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình Xây dựng và mua

sắm trang thiết bị cho Trung tâm Pháp y tỉnh Thái Nguyên

2. Giá gói thầu: 3.342.194 VNĐ (Bằng chữ: Ba triệu, ba trăm bốn mươi

hai nghìn, một trăm chín mươi bốn đồng)

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

4. Loại hợp đồng: Trọn gói

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày

6. Mục đích tư vấn:

- Tư vấn Thẩm định E-hồ sơ mời thầu và thẩm định Kết quả lựa chọn nhà

thầu  gói thầu mua sắm thiết bị.

- Tuân thủ các quy định của pháp luật về đấu thầu và các quy định chuyên

ngành có liên quan.

- Cam kết Đảm bảo đúng tiến độ thời gian theo qui định.

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về phần công việc mà đơn vị thực hiện.

7. Nội dung hồ sơ gồm:

 Đơn xin nhận thầu tư vấn (Có nêu giá chào thầu và cam kết thời

gian thực hiện gói thầu)

 Hồ sơ năng lực của công ty (Cung cấp đầy đủ các giấy tờ pháp lý,

tài liệu chứng minh năng lực: Tư cách pháp nhân, tình hình tài chính lành

mạnh, nhân sự đủ điều kiện thực hiện tư vấn và kinh nghiệm thực hiện các hợp

đồng tương tự ( Hợp đồng đã hoàn thành trong vòng 03 năm trở lại đây của nhà

thầu)

 Dự thảo hợp đồng tư vấn.

8. Thời hạn nộp hồ sơ: Từ ngày 13/07/2024 đến hết ngày 18/07/2024.

9. Hồ sơ tham gia gói thầu của các nhà thầu đề nghị gửi 02 bản cứng (01

gốc và 01 bản sao - Bản gốc có đóng dấu chữ ký của người đại diện hợp pháp)

đề nghị gửi về Trung tâm Pháp y tỉnh Thái Nguyên, Địa chỉ: Tổ 11, phường

Thịnh Đán, thành phố Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên, Số điện thoại:

0208.3.858.785,  Email: ttpytn2014@gmail.com.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử TTPY;
- BGĐ TT;

- Lưu: VT, TCHC-KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T14:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hà<halq.ttpy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T17:05:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Pháp y tỉnh<ttphapy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!